
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 51 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ № 2/5 -од от 14.01.2025г.                                                                                                 

 

«Об утверждении списка сотрудников ОУ» 

 

На основании ч 1. ст 19 ФЗ 27.07.2006 № 152-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. С 01 января 2025 года утвердить список сотрудников согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Врио заведующего  _____________________ Вальшина М.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 14.01.2025г. № 2/5-од 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Табельный номер Должность (специальность, профессия) 

1 2 3 5 

1 

  
Старший воспитатель 

2 

  
Воспитатель 

 

3 

  
Воспитатель 

4 

  
Воспитатель 

5 

  
Музыкальный руководитель 

6 

  
Заведующий хозяйством 

7 

  
Документовед 

8 

  
Помощник воспитателя 

9 

  
Помощник воспитателя 

10 

  
Повар 

11 

  
Уборщик территории 

12 

  
Уборщик служебных помещений 

13 

  
Рабочий по КОРЗ 

 


		2025-01-15T12:35:01+0300
	Вальшина Маргарита Михайловна




